

Ferslev Holding ApS

Avedøreholmen 46, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 39 50 74 47

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Kurt Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferslev Holding ApS Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 39 50 74 47
	Stiftet: 19. april 2018
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kurt Erik Petersen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Dattervirksomhed	Scandi Spedition ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering og forvaltning af selskabets midler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.994 kr. mod -20.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 499.070 kr. mod 788.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-14.994	-20.051
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-14.994	-20.051
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	523.193	822.289
Andre finansielle indtægter	487	414
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.180	-18.799
Resultat før skat	495.506	783.853
3 Skat af årets resultat	3.564	4.752
Årets resultat	499.070	788.605
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.193	822.289
Udbytte for regnskabsåret	122.000	137.000
Disponeret fra overført resultat	-283.123	-170.684
Disponeret i alt	499.070	788.605

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.548.172	1.424.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.548.172	1.424.979
Anlægsaktiver i alt	1.548.172	1.424.979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.118	10.951
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	356.642	370.722
Andre tilgodehavender	149.889	0
Tilgodehavender i alt	781.649	381.673
Likvide beholdninger	198.331	428.132
Omsætningsaktiver i alt	979.980	809.805
Aktiver i alt	2.528.152	2.234.784

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.398.172	1.274.979
6 Overført resultat	525.010	408.133
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	137.000
Egenkapital i alt	2.085.182	1.860.112
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.300	12.700
Selskabsskat	325.875	359.423
Anden gæld	103.795	2.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.970	374.672
Gældsforpligtelser i alt	442.970	374.672
Passiver i alt	2.528.152	2.234.784
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.180</u>	<u>18.799</u>
	<u>13.180</u>	<u>18.799</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.564</u>	<u>-4.752</u>
	<u>-3.564</u>	<u>-4.752</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	40.000	500
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>39.500</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.274.979	852.690
Resultatandel	523.193	822.289
Udloddet udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>
	<u>1.398.172</u>	<u>1.274.979</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	408.133	218.317
Omregistrering til ApS	0	-39.500
Årets overførte overskud eller underskud	-283.123	-170.684
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	137.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-137.000	0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
	<u>525.010</u>	<u>408.133</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	137.000	0
Udloddet udbytte	-137.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>137.000</u>
	<u>122.000</u>	<u>137.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Direktør

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:37:20

Underskrevet med MitID



Kurt Erik Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kurt Erik Petersen

Dirigent

ID: 612e39e8-c9aa-4803-96a0-9cbcd3dd3176

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:37:20

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 13:56:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c688e9SqpRCQ251702623

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.